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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TË PRONARIT PËRFITUES

NIPT
Subjekti

M17323202S
Shoqëri e Thjeshtë INTEKAR - ASL

TË DHËNAT E PËRGJITHSHME TË SUBJEKTIT RAPORTUES

29-12-2022

TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

12-1964
Turke
Abdulkadir Kart

Përqindja e pronësisë 70
Data e përcaktimit si pronar përfitues 08-11-2021

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt ASL INSAAT TAA. VE SAN TIC LTD

0860072787

Forma Ligjore SHOQERI PERGJEGJESI KUFIZUAR
100Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave\/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

02-1983
Turke
Serkan Çam

Përqindja e pronësisë 100
Data e përcaktimit si pronar përfitues 08-11-2021

1/2
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt INTEKAR YAPI TURIZM ELEKTRIK 

4780437420

Forma Ligjore SHOQERI PERGJEGJESI KUFIZUAR
30Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

22-12-2021

Numri i çështjes: RPP2021122215240162217323202 
Për subjektin 'Shoqëri e Thjeshtë INTEKAR - ASL' me 
NIPT 'M17323202S' janë rregjistruar pronarët përfitues:  
Abdulkadir Nejdet  Kart 
Hanifi Guven Esref Ulusu 
Serkan Seyfettin Çam 

29-12-2022

Numri i çështjes: RPP2022121915501818317323202 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Serkan Çam':  
Lloji i kontrollit ishte: 'Zotërues i kuotave/aksioneve të 
kapitalit 25 % e më tepër' u bë 'Zotërues i 
kuotave\/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër' 
Lloji i kontrollit ishte: 'Zotërues i kuotave/aksioneve të 
kapitalit 25 % e më tepër' u bë 'Zotërues i 
kuotave\/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër' 
Përqindja e pronësisë ishte: '30%' u bë '100%' 
Komuna ishte: '0' u bë '' 
Adresa ishte: 'Cumhuriyet Mah. Ahlat yolu Cad. D7 Blok 
No:297C Ic KapiNO:11, Tatvan/Bitlis' u bë 'Cumhuriyet 
Mah. Ahlat yolu Cad. D7 Blok No:297C Ic KapiNO:11, 
Tatvan\/Bitlis' 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
indirekt juridik: 'INTEKAR YAPI TURIZM ELEKTRIK ' 
U shtua përqindja e pronësisë: 30% 

Është larguar pronari përfitues 'Hanifi Guven Ulusu' 
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